
 

            

  ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη κενών θέσεων του Μουσικού Σχολείου Καστοριάς σχολικού 

έτους  2023-2024»    

Η Διευθύντρια της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της αριθ. πρωτ. 20923/Δ2/23-02-2021 Υ.Α. «Λειτουργία Μουσικών 
Σχολείων» (ΦΕΚ 878/τ.Β΄/2021). 

2.  Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. Α’/03-08-2021) με θέμα: 
«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 
διατάξεις» 

3. Το υπ. αρίθμ. πρωτ. Φ.26/627/14-09-2023 έγγραφο του Μουσικού Σχολείου 
Καστοριάς με θέμα «Εισήγηση για κατατακτήριες εξετάσεις σχολικού έτους 2023-
2024» 

4. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων στο Μουσικό Σχολείο Καστοριάς για το 
σχολικό έτος 2023-2024. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Προκηρύσσουμε για το σχολικό έτος 2023-2024, , τρείς  (3) θέσεις στη Β΄ 

Γυμνασίου, πέντε (5) θέσεις στη Γ΄ Γυμνασίου, τέσσερεις   (4) θέσεις στην Α΄ Λυκείου, 

δεκαοκτώ (18) θέσεις στη Β΄ Λυκείου και δέκα  (10) θέσεις στη Γ΄ Λυκείου.  

Οι εξετάσεις θα διεξαχθούν την Πέμπτη  21 Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 08:30. 

Οι ενδιαφερόμενοι θα υποβάλλουν αίτηση στο Μουσικό Γυμνάσιο Καστοριάς 

έως και την Τετάρτη 20 Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 15:00.                                                                                                    

 

                                                                                    Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

 

                                                                                                      ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΝΕΡΗ 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

             
                               
                   ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ  
 
                
                      Καστοριά,  15-09-2023 
                     Αριθ. Πρωτ.   Φ42/4316 

 
Ταχ. Δ/νση: Καραολή 10 
Τ.Κ. – Πόλη: 52100 - Καστοριά 
Πληροφορίες: Παπαδόπουλος Ι.   
Τηλέφωνο: 24670-55212  
Ηλ. Ταχυδρ.:  mail@dide.kas.sch.gr 

                                                                                       

  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 


		2023-09-15T09:51:53+0300




